
TASAS PARA LA EXPEDICIÓN DE TÍTULOS Y CERTIFICADOS

DESDE  2018/19 Básico  A2
(Hasta 2023/24)

Nivel Intermedio 
B1

Nivel Intermedio 
B2

Nivel 
Avanzado 

C1

Nivel Avanzado 
C2

ANTES 2018/19 Básico A2 Nivel Intermedio Nivel Avanzado Nivel C1

Certificado de Ciclo Superior del
primer nivel de enseñanzas 
especializadas de idiomas 
APTITUD

Tarifa Ordinaria 10,80 € 16,20 € 21,65 € 25,90 € 25,90 € 25,55 €

Tarifa F.N. GENERAL 5,40 € 8,10 € 10,83 € 12,95 € 12,95 € 12,78 €

Tarifa F.N. ESPECIAL 0 0 0 0 0 0

Tarifa Discapacidad 0 0 0 0 0 0

Tarifa Víctima Terrorismo 0 0 0 0 0 0

A PARTIR DEL
 2024/25

Certificado N. Básico A2
Expedidos por la EOI

0,00€

Nota: Los alumnos que deseen beneficiarse de la bonificación o exención tienen que presentar la documentación que acredite tal condición.


